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Hvor er mine penge, Nykredit?

Inden vores fantastiske tur til Galapagos, skulle vi overføre nogle penge til et dykkerfirma dernede, hvilket jo
er dejligt nemt i disse internet-netbank-tider. Desværre var der gået lidt kiks i kommunikationen mellem Sune
og os andre, så imens vi troede at vi skulle overføre pengene til et dykkerfirma, så var det i virkeligheden
Sunes far, [...]

http://kimblim.dk/2010/02/hvor-er-mine-penge-nykredit.html

Galapagos, uge 2

..fortsat fra sidste uge..Her følger lidt flere billeder og videoklip fra vores anden og sidste uge på Galapagos.
Lørdag aften holdt vi en lille fest hos Sunes onkel, Franklin. Her er Gregers igang med at tæske bøfferne
inden de ryger på grillen. Dette køleskab indeholdt de koldeste øl, jeg nogensinde har drukket. Needless to
say, så smagte [...]

http://kimblim.dk/2010/01/galapagos-uge-2.html

Galapagos, uge 1

I mandags kom Louise og jeg hjem fra en fantastisk ferie på Galapagos øerne, hvor vi tilbragte 14 dage i,
hvad jeg vil kalde, noget af det mest fantastiske natur, den her planet har at byde på. For dem, der ikke ved
det, så er Galapagos en lille øgruppe, der ligger ca. 1000km vest for [...]

http://kimblim.dk/2010/01/galapagos-uge-1.html

Godt nytår derude

Om et kort øjeblik (ok, nok nærmere 10 timers tid i skrivende stund) hopper vi ind i det nye år og endda det
nye årti, og normal ville jeg sætte mig ned og skrive hvad det det nuværende år har budt på, men jeg synes
ikke rigtig at jeg orker det lige nu, så her [...]

http://kimblim.dk/2009/12/godt-nytar-derude.html

Mere om TV på nettet
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Jeg skrev fornylig om DR's nye webplayer, som jeg er ret imponeret over, og så kom jeg til at tænke på andre
TV-kilder på internettet, som jeg enten bruger eller kunne tænke mig at bruge. Jeg springer let og elefant
henover sider som YouTube, da jeg vil koncentrere mig om kanaler, der sender live tv.En [...]

http://kimblim.dk/2009/12/mere-om-tv-pa-nettet.html

Klaus Bondam er et kvaj

Det er ikke så lang tid siden, jeg sidst udråbte nogen til et kvaj her på bloggen, men det er allerede tid igen.
Denne gang er valget (fik i den? valget?) faldet på Klaus Bondam, der tilbage i 2005 skrev følgende på sin
egen blog:Min meget kraftige opfordring til det radikale bagland er, at vi [...]

http://kimblim.dk/2009/11/klaus-bondam-er-et-kvaj.html

DR er på rette vej

Danmarks Radio har et af landets populæreste websites (pt. det 3.mest besøgte), men rent teknisk og
innovativt har det i lang tid været lidt bagefter. Især deres videoafspiller har været udsat for en del kritik, da
man som bruger af andet end en Windows/Internet Explorer-kombination ofte har måtte give op - ikke at det
ikke [...]

http://kimblim.dk/2009/11/dr-er-paa-rette-vej.html

Harder. Stronger. Better. Faster.

For små to måneder siden gjorde jeg noget, som jeg ellers har kæmpet indædt imod: jeg meldte mig ind i et
træningscenter! Jeg har i lang tid vidst, at jeg måske godt kunne trænge til at komme i lidt bedre form eller
tabe et par kilo, men som den flinke og venlige mand, jeg nu [...]

http://kimblim.dk/2009/10/harder-stronger-better-faster.html

Kim Larsen er et kvaj

Ja, nu må Kim Larsen altså melde sig ind i klubben med David Owe, David Owes kone og Helge Sander. I
dagens digitale udgave af BT - som iøvrigt mere og mere minder om en daglig version af Se & Hør istedet for
en avis - udtaler en fornærmet Kim Larsen sig nemlig om brugen af [...]

http://kimblim.dk/2009/10/kim-larsen-er-et-kvaj.html

Sådan bruger man IKKE LinkedIn

Jeg er en af rigtig mange, der benytter netværkstjenesten LinkedIn, og det har faktisk ført til en del
opringninger og jobtilbud efterhånden. Nogen gange falder jeg over det jeg kalder en dobbelt anbefaling
derinde - det er når person 1 anbefaler person 2 og person 2 efterfølgende gengælder tjenesten. Det er
faktisk ganske normalt, og [...]

http://kimblim.dk/2009/10/saadan-bruger-man-ikke-linkedin.html
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